
 

 

 

UCHWAŁA Nr 575  

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 29 maja 2013 roku 

    
 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Konina 
na lata 2013-2017 

  
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r., poz. 594) w związku z art.226, art. 230b i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz § 2 i 3 
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2013 r., poz.86) - Rada 
Miasta Konina uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

W Uchwale Nr 505 Rady Miasta Konina z dnia 19 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Konina na lata 2013-2017 zmienionej uchwałą 
w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Konina na lata 2013-2017: 
Nr 512 Rady Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2013 roku, Nr 523 Rady Miasta Konina z dnia 
27 lutego 2013 roku, Nr 541 Rady Miasta Konina z dnia 27 marca 2013 roku, Nr 560 Rady 
Miasta Konina z dnia 24 kwietnia 2013 roku - wprowadza się następujące zmiany: 

 
 

 
1. W załączniku nr 1 obejmującym „Wieloletnią Prognozę Finansową miasta Konina na lata 

2013-2017”:  

− wydatki bieżące objęte limitem w roku 
2013 zmniejsza się o kwotę 28.300,00 zł do kwoty 17.195.673,68 zł 
2014 zwiększa się o kwotę 55.800,00 zł do kwoty 21.446.945,63 zł 

 
− wydatki majątkowe objęte limitem w roku 2013 zwiększa się o kwotę 

34.500,00 zł do kwoty 9.431.849,05 zł. 
 

Załącznik obejmujący „Wieloletnią Prognozę Finansową miasta Konina na lata 2013-2017” 
otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.  

 
2. W załączniku nr 2 obejmującym „Wieloletnie przedsięwzięcia finansowe miasta Konina” 

dokonuje się następujących zmian: 
 

a) w pkt. 1.1. Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
 



 

2 
 

 
dokonuje się zmian na przedsięwzięciu: 
 
„Słoneczny świat przedszkolaka” 

− zmniejsza się łączne nakłady finansowe na wydatki bieżące o kwotę 
34.500,00 zł  do kwoty 841.994,50 zł, 

− zmniejsza się limit wydatków bieżących w 2013 roku o kwotę 34.500,00 zł 
do kwoty 357.866,50 zł, 

− zmniejsza się limit zobowiązań na wydatki bieżące o kwotę 34.500,00 zł 
do kwoty 841.994,50 zł, 

− zwiększa się łączne nakłady finansowe na wydatki majątkowe o kwotę 
34.500,00 zł do kwoty 34.500,00 zł, 

− zwiększa się limit wydatków majątkowych w 2013 roku o kwotę 34.500,00 zł 
do kwoty 34.500,00 zł, 

− zwiększa się limit zobowiązań na wydatki majątkowe o kwotę 34.500,00 zł 
do kwoty 34.500,00 zł. 

 
b) w pkt. 1.3. Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione 

w pkt 1.1. i 1.2.) 
 

dodaje się przedsięwzięcie realizowane przez Urząd Miejski w Koninie pn. 
 

„Utworzenie grupy zakupowej energii elektrycznej dla jednostek 
organizacyjnych Miasta Konina”. 

 
Okres realizacji 2013-2014. Wydatki bieżące (dz. 801 rozdz. 80195). Łączne nakłady 
finansowe 62.000,00 zł. Limit wydatków w 2013 roku 6.200,00 zł, w 2014 roku 55.800,00 zł. 
Limit zobowiązań 62.000,00 zł. 

 
W związku z powyższymi zmianami: 

−  łączne nakłady finansowe zwiększa się o kwotę 62.000,00 zł do kwoty            
75.740.822,62 zł z tego 
 na wydatki bieżące o kwotę 27.500,00 zł do kwoty 50.137.081,69 zł, 
 na wydatki majątkowe o kwotę 34.500,00 zł do kwoty 25.603.740,93 zł, 

−  limit wydatków w roku 2013 zwiększa się o kwotę 6.200,00 zł z tego 
 wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 28.300,00 zł do kwoty 
 17.195.673,68 zł, 
 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 34.500,00 zł do kwoty 
 9.431.849,05 zł, 

−  limit wydatków w roku 2014 zwiększa się o kwotę 55.800,00 zł do kwoty 
36.624.854,46 zł z tego 
 wydatki bieżące o kwotę 55.800,00 zł do kwoty 21.446.945,63 zł, 

−  limit zobowiązań zwiększa się o kwotę 62.000,00 zł do kwoty 69.652.611,13 zł z tego 
 na wydatki bieżące o kwotę 27.500, zł do kwoty 44.822.853,25 zł, 
 na wydatki majątkowe o kwotę 34.500, zł do kwoty 24.829.757,88 zł. 

 
Załącznik obejmujący „Wieloletnie przedsięwzięcia finansowe miasta Konina” otrzymuje 
brzmienie w treści Załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
 
 



 

3 
 

 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

                                                    
Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 
 

    Wiesław Steinke 
 


